

## MÖVCUD QANUNVERİCİLİK BAZASI ƏN DEMOKRATİK SEÇKİLƏR KEÇİRMƏYƏ TAM İMKAN VERİR

*Azərbaycanın seçkilərdən-seçkilərə əldə etdiyi siyasi, sosial-iqtisadi uğurları ölkəmizə təzyiq göstərmək niyyətində olan daxili və xarici dairələrin ciddi narahatlığına səbəb olur. Həmin qüvvələr tərəfindən respublikamıza qarşı yönələn əsassız ittihamların bir çoxu hər seçki ərəfəsində daha geniş miqyas alır. Bu, indi də belədir. 2020-ci il fevralın 9-da Milli Məclisə keçiriləcək seçkilər ərəfəsində xarici dairələr respublikamızdakı əlaltıları vasitəsilə öz çirkin niyyətlərini reallaşdırmağa cəhd göstərirlər. Onlar əvvəllər olduğu kimi, indi də hələ seçkilərə xeyli vaxt qalmış, necə deyərlər, əl-ayağa düşərək, bu prosesin qeyri-demokratik olacağı barədə heç bir fakta əsaslanmadan haray-həşir salırlar.*

**B**elələrinə xatırlatmaq yerinə düşər ki, Azərbaycanda demokratik, azad, şəffaf və plüralist əsaslarla prezident, parlament, bələdiyyə seçkiləri keçirmək üçün beynəlxalq normalara cavab verən qanunvericilik bazası yaradılıb. ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Hüquqları Bürosunun iştirakı ilə hələ 2000-ci ildə seçki komissiyalarının tərkibi paritet əsaslarla formalaşdırılıb.

Əli Kərimli və tərəfdarlarının Seçki Məcəlləsinin namizədlərin qeydə alınması ilə bağlı tələblərinin guya sərtləşməsi ilə bağlı fikirləri də həqiqətdən uzaqdır. Eyni zamanda, bunun bəhanədən başqa bir şey olmadığını belə bir faktdan da aydın görə bilərik: vaxtilə hər namizəd üçün 2 min imza toplamaq şərti mövcud idi. Hazırda isə qanunun tələbi ilə həmin göstərici cəmi 450 imzaya endirilib. Bundan başqa, Seçki Məcəlləsinin əvvəlki müddəalarına diqqət yetirsək, görürük ki, əvvəllər bir seçici yalnız bir namizəd lehinə imza verə bilərdisə, hazırda bu baxımdan da heç bir məhdudiyət yoxdur.

Xarici dairələrin əlində alətə çevrilən qüvvələr, həm də iddia edirlər ki, guya siyasi partiyalara seçkiöncəsi bərabər rəqabət şəraiti yaradılmayıb. Bu da həqiqətdən uzaq, ədalətsiz fikirdir. Seçki prosesinin gedişinə yaxşı bələd olanlar bilirlər

ki, 60-dan çox dairədə namizədi qeydə alınan siyasi partiyalar, siyasi partiyaların blokları hər bir seçki komissiyasının tərkibinə bir məşvərətçi səs hüquqlu üzv təyin edə bilərlər.

Seçki Məcəlləsi seçkiqabağı təşviqatın aparılması üçün bütün namizədlər, siyasi partiya və siyasi partiya blokları üçün də bərabər şərtlər təsbit edib. Belə ki, bütün tərəflər üçün müvafiq icra hakimiyyəti orqanı seçki dairəsi ərazisində birbaşa təbliğat-təşviqatın həyata keçirilməsi üçün açıq və qapalı məkanlar ayırır. Eyni zamanda, birmandatlı seçki dairələrinin 60-dan çoxunda namizədləri qeydə alınan siyasi partiyaların və siyasi partiyalar bloklarının seçkiqabağı təşviqatı üçün

həftədə üç saatdan az olmayaraq pulsuz efir vaxtı verilir. Habelə dövlət qəzetlərində təşviqat xarakterli pulsuz təbliğat materialı dərc edilə bilər.

Göründüyü kimi, Azərbaycanda yaradılan mövcud qanunvericilik bazası ən demokratik, azad, şəffaf və plüralist əsaslarla istənilən səviyədə seçkilər keçirməyə imkan verir. Sadəcə, vətəndaş və ya siyasi partiya olaraq, öz hüquqlarını bilmək və bundan maksimum yararlanmaq lazımdır. Fikrimcə, bunu xarici dairələrin respublikamızdakı əlaltıları, xüsusilə AXCP sədri Əli Kərimli də yaxşı bilirlər. Sadəcə onlar elektoratlarının zəif olmasını, bununla da seçkilərdə uduzacaqlarını anladıkları üçün ağa qara deməkdən çəkinmirlər. Başqa sözlə, heç bir sosial dayağı olmayan və xalqın dəstəyini ala bilməyən həmin radikal müxalifət seçkilərdəki uğursuzluğunu əvvəlcədən bilərək boykot kimi sərsəm bəyanatlar səsləndirməklə öz bacarıqsızlıqlarını ört-basdır etməyə çalışırlar.

**Sakit HÜSEYNOV,**  
AMEA-nın Fəlsəfə İnstitutunun şöbə müdiri, fəlsəfə elmləri doktoru, professor.